
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/05/2022 às 08:57:09 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 33418/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00013/2022
Data de Publicação: 06/04/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 28/04/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Jericó
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 52.042,88
Valor: R$ 34.591,52
Fontes de Recursos: Transferência de Recursos do SUS (96), Transferência de Convênios - Saúde (105), Receita
de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde (93).
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de equipamentos e material permanente para suprir
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Jericó/PB, conforme propostas nº 12009.325000/1210-01 e
nº 12009.325000/1210-03 do Ministério da Saúde
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 3.629,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Workout Comercio de Produtos Para Saude Eireli
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 24.550.559/0001-53
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 7.711,20
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): RD MEDIQ EQUIPAMENTOS E SERV. ESPECIALIZADOS
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 01.212.789/0001-07
Proposta 2 - Situação: Perdedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 14.478,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 42.650.279/0001-07
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 6.637,84
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL
LTDA
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 40.876.269/0001-50
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 12.840,00
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): J. Ribeiro Comercio Atacadista Ltda
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 84.972.926/0001-39
Proposta 5 - Situação: Perdedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 10.690,00
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): SR - PRODUTOS MÉDICOS LTDA
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 10.757.876/0001-30
Proposta 6 - Situação: Perdedora
Proposta 7 - Valor da Proposta: R$ 7.855,38
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Egr Equipamentos E Solucoes Eireli

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por convidado em 08/08/2023 17:42. Validação: 10D4.C67E.7930.3207.964A.4779.1B6B.6CFB. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 33418/22. Data: 06/05/2022 08:57. Responsável: tramita.

31

31



Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 33.246.555/0001-77
Proposta 7 - Situação: Perdedora
Proposta 8 - Valor da Proposta: R$ 12.525,00
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 03.679.808/0001-35
Proposta 8 - Situação: Perdedora
Proposta 9 - Valor da Proposta: R$ 17.692,80
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): BIOMED DISTRIBUIDORA HOSP. LAB. N. S. CONCEIÇÃO
LTDA
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.936.090/0001-76
Proposta 9 - Situação: Perdedora
Proposta 10 - Valor da Proposta: R$ 2.300,00
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): M.K.R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 31.499.939/0001-76
Proposta 10 - Situação: Vencedora
Proposta 11 - Valor da Proposta: R$ 2.370,00
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): 3S VISION HOSPITALAR - COM. ATACADISTA DE PROD.
HOSPITALARES E EQUIP. LTDA
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 37.581.390/0001-40
Proposta 11 - Situação: Perdedora
Proposta 12 - Valor da Proposta: R$ 7.546,00
Proposta 12 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA - ME
Proposta 12 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 09.478.023/0001-80
Proposta 12 - Situação: Vencedora
Proposta 13 - Valor da Proposta: R$ 2.420,00
Proposta 13 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
EIRELLI
Proposta 13 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 34.680.592/0001-51
Proposta 13 - Situação: Perdedora
Proposta 14 - Valor da Proposta: R$ 5.100,00
Proposta 14 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): GQS Eletro e Equipamentos
Proposta 14 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 11.427.407/0001-16
Proposta 14 - Situação: Perdedora
Proposta 15 - Valor da Proposta: R$ 32.344,38
Proposta 15 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Gaskam Comercio E Construcao Civil Eireli
Proposta 15 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 32.519.346/0001-97
Proposta 15 - Situação: Perdedora
Proposta 16 - Valor da Proposta: R$ 17.544,39
Proposta 16 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E
COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI - ME
Proposta 16 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 25.341.162/0001-14
Proposta 16 - Situação: Perdedora
Proposta 17 - Valor da Proposta: R$ 26.610,62
Proposta 17 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MMEDICAL CENTER
Proposta 17 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 10.485.989/0001-24
Proposta 17 - Situação: Perdedora
Proposta 18 - Valor da Proposta: R$ 7.836,46
Proposta 18 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): PROTEC EXPORT INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO
E EXPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA.
Proposta 18 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 06.207.441/0001-45
Proposta 18 - Situação: Perdedora

Impresso por convidado em 08/08/2023 17:42. Validação: 10D4.C67E.7930.3207.964A.4779.1B6B.6CFB. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 33418/22. Data: 06/05/2022 08:57. Responsável: tramita.

32

32



João Pessoa, 06 de Maio de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 17:42. Validação: 10D4.C67E.7930.3207.964A.4779.1B6B.6CFB. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 33418/22. Data: 06/05/2022 08:57. Responsável: tramita.

33

33


